peret vt exhiberet tormentis. Vincen-
 tio. q̄d hoc est q̄d sp̄ optauit. et hoc autem nō
 potest facere c̄baritas imperfecta. et min⁹
 qui ea caret. Et p̄ b̄ patefit respōsio ad op⁹
 posita.

Secūda questio

sic p̄cedit. Et videt̄ q̄ bñs vincen-
 tio bononari speciali corona gl̄e q̄ aure-
 ola. Primo sic Aureola est p̄mūm q̄d
 operib⁹ superogationis redditur. sed mou-
 p̄ defensione fidei sicut opus necessitatis nō
 superogatiois. q̄ vt in q̄t apls ad r̄ Roma. et
 corde creditur ad iusticiā. ois p̄fessio fit
 ad salutē. ergo beatus vincen-
 tio tunc certan-
 do p̄ fide non meruit aureolam. Se-
 cundo sic. Ois corona gl̄e q̄ p̄mittit om-
 nibus ministrantib⁹ xpo est vt sint vbi ip̄e
 est in eterna beatitudine. vt in p̄m̄ cū age-
 lio habetur. ergo beatus vincen-
 tio p̄ adm-
 nistrandem suam non meruit aliā specia-
 lem coronam q̄s alij. Tertio sic. Confir-
 mando. p̄mūm essentiale p̄mūm om-
 nibus ministrantib⁹ xpo est ip̄a beatitudo.
 sed beatitudo s̄m̄ Boetium est stat⁹ oim
 bonorū aggregatiōe p̄fectus. ergo p̄mūm
 essentiale includit omnē bonum q̄d habet
 in patria. et sic aureola includit aurea. et
 p̄ sequens non est aliud a p̄mo q̄d est au-
 rea. In oppositū arguitur sic. Sicut pu-
 gne quas sequitur victoria debet corona.
 s̄m̄ illud. i. Th. ij. *Nō coronabitur nisi q̄
 legitime certauerit. ergo vbi ē specialis ra-
 tio certaminis ibi debet eē specialis corona. s̄
 beatus vincen-
 tio administrauit xpo fouilli.
 me pugnando vsq̄ ad mortem p̄ fide ei⁹.
 vt in sua vita pat̄. ergo sibi debetur specia-
 lis corona. R̄ndeo dicendū. q̄ beatus vin-
 cennus certando p̄ fide xpi vsq̄ ad mor-
 tem nō solum meruit coronam glorie. sed
 coronari. et etiā aureola bononificari. Ista
 conclusio patet. Dicitur enim sic de eo in
 legenda sua. *Egregius dei martyr vincen-
 tino dicit̄ tormentorū supplicij pro christo
 alacriter superatus a felicis pugne agone
 constanter expleto. tandem preciosam re-
 solutus in mortem celorum p̄bens red-**

didit spiritum. et voce angelica dicitur ei.
 Agnosce o vincen-
 tius nomine fideliter decertasti. ipse tibi
 coronam perpetuam seruat in celis. p̄mo
 qua conclusione plenius intelligenda est
 p̄mo notandū. q̄ distinguitur duplex
 p̄mūm in beatis. Quoddam commune
 et essentiale quod est ip̄a beatitudo que cō-
 sistit in plena visione et fruitione diuinita-
 tis. Et dicitur hoc p̄mūm metaphorice
 corona vel aurea. Tum ex parte meriti q̄d
 cum quadam pugna agitur. Absoluta est
 vita hominis super terram. Job. vij. Tum
 etiam ex parte p̄mij per quod homo effi-
 citur quodammodo particeps diuinitatis.
 et per consequens regis potestatis. p̄p̄o.
 v. *fecit nos deo nostro regnum et sacer-
 dotes. Corona autē est signū p̄mij regie di-
 gnitatis. Illud dicitur accidentale p̄mūm q̄d
 essentiale sup̄addit corone. et dicitur habere coi-
 rone rōnem. Tertio quod n̄ b̄l p̄t sup̄addi
 corone que est essentiale p̄mūm q̄d cūq̄
 sit eo minus. et ideo superadditū p̄mūm
 aureola noiatur. Et sic dicendū est q̄ aure-
 ola dicitur aliquid auree sup̄additū. quasi
 quoddam gaudium de operib⁹ a se factis
 q̄ b̄nt rōnes victorie excellentis. q̄d ē aliud
 gaudij ab eo quo de coniūctione ad deū
 gaudet. quod gaudij dicitur aurea. Secūdo no-
 tandū q̄ sicut inest b̄i q̄dam pugna sp̄is
 contra interiores concupiscentias. Ita et
 inest b̄i q̄dam pugna p̄ passiones exteri-
 us illatas. Unde sicut p̄fectissime victorie
 q̄ de concupiscentijs carnis triumphat. v̄gi-
 nitati debet sp̄ialis corona q̄ aureola dicitur.
 Ita et p̄fectissime victorie q̄ habetur in pu-
 gnate exteriori debet aureola. p̄fectiss-
 sima at victoria de exteriorib⁹ passionibus
 p̄siderat ex duob⁹. Primo ex magnitudi-
 ne passiois. inter oēs autē passiones illatas
 exteri⁹ p̄cipue locum tenet mors. Secūdo
 p̄sideratur ex causa pugne. q̄ sc̄s est p̄ bo-
 nestā causa que sc̄s est triple c̄bustis Et be-
 cudo in martyrio considerantur sc̄s mors
 et sic suscepta pro xpo. Cum autē beatus
 vincen-
 tius susceptus banc pugnam durissimā
 pro christo suscepit. et pro eo mortem*